
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Καισαριανή:5-9-2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Αρ.Πρωτ : 39823 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                            
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                           
ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΑΠΟΘΗΚΗΣ                          
-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ                                                        
Πληρ.: Καραγιώργη Αν.                                    
Τηλ.: 213-2010758                                                       
                                                                            

Θέμα: Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας παραλαβής των προσφορών και 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης  του με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 357307 ανοικτού, ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια κατεψυγμένων ειδών ζύμης και 
σφολιάτας για τα κυλικεία του Δήμου Καισαριανής, 2024-2025»    
 
    

Α Π Ο Φ Α Σ Η ( 1838  ) 

                                                           ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 
 Την Α.Π.: 29931 ΕΞ 2024 ανακοίνωση του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, Διεύθυνση Διαχείρισης, 
Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος  Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ) 

 την παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016 και την Υπουργική Απόφαση 64233/(ΦΕΚ 
2453/Β'/09.06.2021), 

 Την αρ. πρωτ. 38994/21-8-2024 (ΑΔAΜ: 24PROC015312834) Διακήρυξη ανοικτού, 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια κατεψυγμένων 
ειδών ζύμης και σφολιάτας για τα κυλικεία του Δήμου Καισαριανής, 2024-2025»    

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 
Την Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας παραλαβής των προσφορών του 
με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 357307 ανοικτού, ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: 
«Προμήθεια κατεψυγμένων ειδών ζύμης και σφολιάτας για τα κυλικεία του Δήμου Καισαριανής, 
2024-2025» στις 10/09/2024 ημέρα  Τρίτη και ώρα 18:00μ.μ. λόγω διακοπής λειτουργίας, 
λόγω αναγκαίων τεχνικών εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του 
ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ Δευτέρα 09.09.2024 
 
Η ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική 
Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 
11/9/2024 και ώρα 10:00 πμ. 
 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 



ΑΔΑ: Ψ2ΖΞΩΕΨ-1Ι1


		2024-09-09T15:02:17+0300
	Athens


		2024-09-09T15:05:37+0300


	



